
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
39/2020.( IV.20.) HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
NMI Művelődési Intézet Nonprofit Közhasznú Kft-vel kötendő, a Városi Művelődési Központ 
és Könyvtár intézményvezetői beosztására kiírt pályázat szakmai véleményezésére a 
határozat mellékletét képező megállapodást jóváhagyom, aláírom. 
A véleményezés 70.000 Ft + áfa összegű fedezete a 2020. évi költségvetésbe biztosított. 
 
Jelen határozatomat elektronikus egyeztetéssel 

- a Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság 5 igen szavazattal (nem szavazott 3 fő), 
- a Képviselő-testület 6 igen szavazattal (nem szavazott 1 fő) 

támogatta. 
 
Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

         Mezőfi Zoltán 
         polgármester 

 
Ikt. szám: K-L-0137/000122/2020 

 
MEGÁLLAPODÁS 

 
Amely létrejött egyrészről: 
 
szervezet neve: Rétság Város Önkormányzata 
Székhely: 2651 Rétság, Rákóczi út 20. 
Képviseli: Mezőfi Zoltán polgármester 
Adószám: 15735492-2-12  
 
 
mint Megbízó, 
 
másrészről a  
 
NMI Művelődési Intézet Nonprofit Közhasznú Kft. 
1027 Budapest, Csalogány utca 47-49. 
Adószám: 25542921-2-41 
Nyilvántartó cégbíróság: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága 
Cégjegyzékszáma: 01-09-291888 
Bankszámlaszám: 11732071-21139730-00000000 
Képviseli: Závogyán Magdolna ügyvezető 
mint Megbízott között, az alábbi feltételekkel: 
 
I. A megállapodás tárgya 

 
1. Megbízó a Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői beosztására 

pályázatot írt ki. A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. 
§ (6) bekezdése alapján magasabb vezetői beosztásra kiírt pályázat esetén a pályázót 



a pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül a kinevezési, megbízási 
jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő munkakör 
feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg. 

 
2. Megbízó felkéri a Megbízottat, mint országos szakmai szervezet képviselőjét, hogy a 

pályázatok véleményezését végző szakmai bizottságba 1 fő szakértőt biztosítson, aki 
részt vesz a bizottság munkájában. A Megbízott részéről Máté Lászlóné látja el a 
szakértői feladatot. 

 
3. Megbízott jelen megállapodás szerinti feladat teljesítését elvállalja. 

 
II. A teljesítés határideje 

Megbízott a fenti feladatot elektronikus úton 2020. április 15 napig köteles elvégezni. 
 
III. A Szakértői díj 

1. Jelen megállapodás aláírásával a Megbízó kötelezettséget vállal arra, hogy a 
Megbízott részére szakértői díjat fizet 70.000, + ÁFA Ft összegben. 

 
2. Megbízó a Szakértői díjat egy összegben, a Megbízott által a feladat teljesítését 

követően benyújtott számla kézhezvételét követő 15. munkanapon utalja át a 
Megbízott fentiekben megjelölt számlájára. 

 
3. A szakértői díj tartalmazza a Megbízottnak a feladat végzése során felmerülő 

mindennemű költségét és egyéb kiadását, ezért a Megbízott a Megbízóval szemben 
további költségigénnyel nem élhet. 

 
4. Megbízó a feladat teljesítéséről teljesítésigazolást állít ki. A teljesítés igazolására 

Megbízó részéről Mezőfi Zoltán polgármester jogosult. Megbízott a teljesítés igazolás 
birtokában jogosult a számla benyújtására. 

 
IV. Egyéb rendelkezések 

1. Megbízott képviselője kijelenti, hogy a Megbízott képviseletére és a jelen 
megállapodás aláírására megfelelő jogosultsággal rendelkezik. 

 
2. Felek a teljesítés során kötelesek kölcsönösen együttműködni. 

 
3. Felek a jelen megállapodásból eredő esetleges jogvitáikat elsősorban tárgyalásos 

úton rendezik. A jelen megállapodásban nem, vagy nem kellő részletességgel 
szabályozott kérdések tekintetében a felek a Polgári Törvénykönyv és a magyar jog 
egyéb rendelkezéseit tekintik irányadónak. 

 
4. Jelen megállapodás 2 oldalból áll és 4, egymással szó szerint mindenben 

megegyező eredeti példányban készült, melyből 2 példány Megbízót, 2 példány a 
Megbízottat illeti meg. 

 
……………………….,  2020. …………………       Eger, 2020. április 06. 
 
…………………………………………………… …………………………......... 

 

  
……………………………………………. 
Megbízó 
 
 




